
Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, do tarczy TS-4
M-ce Nazwisko Imię Klub strzelecki: wynik

1 MINKIEWICZ Daniel 10 Olsztyn 65
2 SZTOMBERSKI Paweł 10 Olsztyn 63
3 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 62
4 OSTRZYCKI Jacek GWARDIA Olsztyn 54
5 SZAJEWSKI  Szymon 10 Olsztyn 54
6 GRZYBEK Artur 10 Olsztyn 52
7 MACHALEK Karol 10 Olsztyn 51
8 SURUS Robert WSS Jonkowo 48
9 ŻYGIEŁO Maciej 10 Olsztyn 48

10 KAIM  Krzysztof 10 Olsztyn 47
11 WEGRODZKI  Jarosław SKSS Rogów 47
12 KAWUZA Piotr 10 Olsztyn 45
13 PIETKIEWICZ Tomasz IC Piła 44
14 WASIELEWSKI Robert 10 Olsztyn 43
15 MATRACKI Paweł 10 Olsztyn 43
16 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 42
17 MIKICIUK Maciej 10 Olsztyn 41
18 NOWAKOWSKI Sławomir IC Piła 36
19 PIECZKOWSKI Janusz 10 Olsztyn 36
20 POTORSKI Andrzej 10 Olsztyn 33
21 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 30
22 WĘGRODZKI Paweł SKSS Rogów 29
23 TWAROWSKA Bernarda SKSS Rogów 26
24 10 Olsztyn 20
25 RUTKOWSKI Piotr 10 Olsztyn 19
26 SZYMECZKO Jarosław NADNARWIANKA Pułtusk 17

PK PIESIK Jan 10 Olsztyn 13
27 LEWANDOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 11

28 ŁAZARCZUK Janusz 10 Olsztyn 7

29 HRYNCEWICZ Marek 10 Olsztyn 3

30 JAGUSZEWSKI Andrzej 10 Olsztyn

RODZEVIC Andżej



Pistolet bocznego zapłonu, 5 strzałów, do tarczy IPSC.
M-ce Nazwisko Imię Klub strzelecki: wynik

1 WEGRODZKI  Jarosław SKSS Rogów 12,50
2 GRZYBEK Artur 10 Olsztyn 16,87
3 10 Olsztyn 17,85
4 POTORSKI Andrzej 10 Olsztyn 19,13
5 MATRACKI Paweł 10 Olsztyn 19,14
6 WASIELEWSKI Robert 10 Olsztyn 23,07
7 PIETKIEWICZ Tomasz IC Piła 23,65
8 SZYMECZKO Jarosław NADNARWIANKA Pułtusk25,02
9 MACHALEK Karol 10 Olsztyn 26,32

10 SURUS Robert WSS Jonkowo 27,16
11 TWAROWSKA Bernarda SKSS Rogów 28,23
12 RUTKOWSKI Piotr 10 Olsztyn 29,33
13 NOWAKOWSKI Sławomir IC Piła 34,59
14 KAIM  Krzysztof 10 Olsztyn 35,01
15 HRYNCEWICZ Marek 10 Olsztyn 36,78

PK PIESIK Jan 10 Olsztyn 80,84

RODZEVIC Andżej



Strzelba, „nine holes”, 7 strzałów celów metalowych.
M-ce Nazwisko Imię Klub strzelecki: wynik

1 SZYDLOWSKI Mariusz 10 Olsztyn 26,66
2 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 30,71
3 JAGUSZEWSKI Andrzej 10 Olsztyn 36,84
4 10 Olsztyn 36,96
5 PIECZKOWSKI Janusz 10 Olsztyn 38,79
6 KAWUZA Piotr 10 Olsztyn 40,53
7 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 41,22
8 ŻYGIEŁO Maciej 10 Olsztyn 41,94
9 MACHALEK Karol 10 Olsztyn 48,56

10 KURIAN Adam 10 Olsztyn 49,25
11 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 50,49
12 SZTOMBERSKI Paweł 10 Olsztyn 50,55
13 OSTRZYCKI Jacek GWARDIA Olsztyn 54,71
14 MATRACKI Paweł 10 Olsztyn 57,76
15 MIKICIUK Maciej 10 Olsztyn 58,42
16 ŁAZARCZUK Janusz 10 Olsztyn 62,57
17 TWAROWSKA Bernarda SKSS Rogów 71,42
18 WĘGRODZKI Paweł SKSS Rogów 86,66
19 KAIM  Krzysztof 10 Olsztyn 86,88
20 POTORSKI Andrzej 10 Olsztyn 121,87
21 WEGRODZKI  Jarosław SKSS Rogów 154,38
22 LEWANDOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 174,62
23 JASTRZĘBSKI Marek 10 Olsztyn 188,92

RODZEVIC Andżej



Karabin centralnego zapłonu, 24 strzałów do tarcz IPSC, „El presidente”.
M-ce Nazwisko Imię Klub strzelecki: wynik

1 OSTRZYCKI Jacek GWARDIA Olsztyn 33,40
2 JAGUSZEWSKI Andrzej 10 Olsztyn 33,62
3 HRYNCEWICZ Marek 10 Olsztyn 36,48
4 WASIELEWSKI Robert 10 Olsztyn 36,53
5 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 41,60
6 SZYDLOWSKI Mariusz 10 Olsztyn 44,32
7 ŻYGIEŁO Maciej 10 Olsztyn 49,87
8 10 Olsztyn 53,14
9 MIKICIUK Maciej 10 Olsztyn 53,78

10 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 54,72
11 NOWAKOWSKI Sławomir IC Piła 55,52
12 MACHALEK Karol 10 Olsztyn 56,93
13 MINKIEWICZ Daniel 10 Olsztyn 58,05
14 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 58,65
15 PIECZKOWSKI Janusz 10 Olsztyn 62,56
16 WĘGRODZKI Paweł SKSS Rogów 65,83
17 WEGRODZKI  Jarosław SKSS Rogów 66,85
18 KAWUZA Piotr 10 Olsztyn 67,06
19 PIETKIEWICZ Tomasz IC Piła 68,66
20 SZTOMBERSKI Paweł 10 Olsztyn 70,17
21 MATRACKI Paweł 10 Olsztyn 90,27
22 SOPYŁO Jarosław 10 Olsztyn 95,34
23 SZYMECZKO Jarosław NADNARWIANKA Pułtusk102,07
24 ŁAZARCZUK Janusz 10 Olsztyn 105,39
25 KAIM  Krzysztof 10 Olsztyn 120,76
26 SURUS Robert WSS Jonkowo 123,92
27 POTORSKI Andrzej 10 Olsztyn 125,21
28 LEWANDOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 134,26

RODZEVIC Andżej
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